6. melléklet "' 12
az 1/2018.(1.31.) 6nkorméanyzati rendelet 9.§ (3) bekezdéséhez

{ezer Ft-ban)

Fejlesztési cél

Sorszam

Osszes toke
kitelezettség

Kitelezettség formdja

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

za27

2028

A

C

2]

NY

Belteriileti utak feldjitisa

50 000

hitel és kamata

8 750

50:000

780

00000

750

11 Modositotta a 4/2018. (11.19.) Snkormanyzati rendelet 2. § f) pontja. Hatélyos: 2018. mdarcius 1¢. napjan 12 drakor
12 Mobdositotta a 13/2018. (X.3.) bnkormanyzati rendelet 3. § i) pontja. Hatalyos: 2018, oktéber 4, napjin




